O 3auucnenuu ¢ YUCci0 Cmyo0eHmos8 nepeo2o Kypca Mazucmpamypul

B cooTtBercTBHHE ¢ mpuka3zom pektopa ot 03.08.2021 Ne815 sic/cT 3a4nCIeHBI B YUCIIO
CTYJICHTOB TIEPBOTO Kypca MarucTpaTypbl O4HOW ¢GopMmbl OOydeHHs Ha MecTa 3a CYET
OFO/DKETHBIX aCCUTHOBaHM (hefepaabHOro OIO/KeTa JIMIA, MOCTYMAIIIKME 1O OOIIeMy
KOHKYPCY, VCHENIHO TMPOIICAIINE BCTYNMHUTEIbHbIE WCHBITAHUS ¥ TMPEIOCTABUBIINE
3asiBJICHUE O COTJIACHH Ha 3a4MCIIEHUE COTJIACHO CITHCKY:

05.04.06 DKOJIOI'UA U ITPUPOJONIOJIB30OBAHUE

1 Cozuna Upuna /IMutpueBHa 290
2 EBpoxkumoBa Mapus EBrenpeBHa 288
3 KysuenoBa Mapus AnekceeBHa 272
4 KapawmpiieB Bnagumup Cepreesuy 271
5 Jlucaii Bukropus BaagumupoBaa 268
6 CaxaOyrauHoBa DnuHa PycramoBHa 268
7 JlykpsaHoBa AnHa BnagumupoBHa 265
8 Cewmenona Anekcanapa Uropesna 263
9 CwmupHoBa AnnHa AJleKCeeBHA 260
10 CrapueBa AnHa AHIpeeBHA 260
11 CwmoponuukoBa Beponuka BukTopoBHa 259
12 Cunoposa Banepus PomanoBHa 257
13 TypkoBckuii Anexkcanap AjeKkceeBUuY 248
14 EscrurneeBa Mpuna HukonaeBHa 245
15 Acaes Mapar TumypoBuu 242
16 MarseeBa Banepust UropeBna 240
17 ®urypkun Anekcanap AllekceeBUd 240
18 Monon Mapraputa AnekcaHIpoBHa 239
19 Bammynun Uneaap MapatoBuu 226
20 Koportuenko Anna BragumupoBHa 205
08.04.01 CTPOUTEJBCTBO
1 [Hagpun Anexceit HukonaeBuu 309
2 IllaGypoB Aprem AHIpeeBUY 299
3 Ilynun IlaBen AnexceeBuu 289
4 bapunoBa Anéna BinagumupoBHa 275
5 Huxurtnna HOnua 'ennagbesna 274
6 Bepemees [Imutpuii Baneprerud 271
7 HypueBa Anacracus [ImutpreBHa 271
8 Masunaenko Jlama PycnanoBHa 270
9 MenbHuKOB Makcum JIMuTprueBny 262
10 TTaitzymnaeBa Hauca MaparxanoBHa 256
11 JleBuenko Kupumn AnapeeBny 255
12 EpmonuHa AHactacusi AJeKCeeBHa 249
13 XaiipyrauaoB Pycian UnbdakoBud 243
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JIsanuna TatesHa CepreeBHa
Hosukos Erop lMBanoBuu
KymneeBa Annna ManukoBHa
JIuckoBuu Haranbs CranuciaBoBHa
Yepnos Huxonaii CepreeBuy
AnaeB Anexcanap CepreeBud
Muncadun Undar Hannosuu

09.04.01 TH®POPMATHUKA U BBIYUC/INTEJIBHAS TEXHUKA

Kyrnem6eroB Jlanun BagumoBud
CBuHII0Ba DJyieoHOpa AHJIpeeBHa

benoboponoB Anekceil AekcanIpoBUY

Xapun Annpeit [mutprueBny
I'yryukun Anexceit Binagumuposug
CoipuioB AHapeit AnekcaHapoBud
Jopuomenos Hukura Cepreesuu
EpmakoB CranucnaB AnapeeBud

09.04.02 UTH®OPMAIINMOHHBIE CUCTEMbI U TEXHOJIOT'UH

I'ypoBa Upuna DnyapaosHa
bosnroB Makcum MakcuMoBu4
Buxkroposa /I[nana PunaroBna
Omaposa Xanucar [llanuyniaesHa
I'opoxoB Hukonait AnekceeBuu
Tarapos Unbst BnagumupoBuu
HIpank Anekceil AnekcaHAPOBUY
bormanoB Hukura Muxaiinosuu
Huxurnna Banepus JImutpueBna
Mansixruna AHHa MuxainoBHa
3amapaes Crenan CepreeBny

241
238
236
228
225
221
201

318
291
286
282
281
281
280
278

313
292
278
276
271
271
265
261
253
248
229

11.04.04 DJIEKTPOHUKA 1 HAHODJIEKTPOHUKA

Kpaes Hukura Anekcanaposuu
[Bepxman [TaBen AnekceeBuu
Jlo6anoB Anekcanap JIMuTpueBuy
CununupiH Imutpuii AnexceeBud
Bonocosa Banepus Annpeesna
Hopuna Ilonnua EBrenseBna
bynses Bnagucnas Hukonaesuu
3y6akoB CeMéH AHapeeBUY
Kangpamkna AHTOH AHIpeeBUY
Hocos JImutpnit MuxaiiinoBud
Cenesnés Bnanucnas HukonaeBnu
Menya Jlanunn AupueBny
[leBuenko Erop FOpreBuu

300
291
288
286
276
275
271
268
260
252
247
238
223
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HNBaHoB AHTOH AJleKCaHIPOBUY
Jlykau CranucnaB AnekcaHapOBUY

12.04.01 ITPUBOPOCTPOEHUME

byxoBeukuit Hukomnaii AnekcanipoBud
[[unuosa Exatepuna KoncTaHTHHOBHA
Tronpkuna Anna CepreeBHa
®abpurkas Maprapura CepreeBHa
l'oneB Aptém CepreeBuu

PxxeBckas Codrst CepreeBna

I'nmoroBa Beponuka AHatoJibeBHA
AHTtoHOB Jlenuc Uropesny

Kyns6ena Jlanunn AnexcanipoBuy
KoBtyn Muxaui BacunbeBuu
Uunranaes EBrenuii AsiekcanipoBuy
Tpoenonbckas Anekcanapa AJeKcaHIpoBHA
Kanunun Aprem AHatonbeBUY
MubrieB ['ne6 JImurpuesny

Uypuna TatesHa BiragumupoBHa
I'manynun Hukura AnekceeBnd
JlaBpuieBa AnuHa ButanbeBHa
PsabOunkuna Anacracus BanentuHoBHa
O>xakoB Erop Anapeesuu

bubun Koncrantun AnekcanapoBud

212
211

293
282
281
278
276
274
272
268
268
267
267
265
264
263
261
256
253
253
251
236

13.04.01 TEIIVIOOHEPI'ETUKA U TEIIVIOTEXHUKA

JIsicenko AHTOH BuTanbeBuu
lyouna Axnna OneroBHa

Axyrckuit Ctanucias AnekceeBud
JloxxuH Anapeit KoHCTaHTHHOBUY
3nobuna Enena AnapeeBHa
Marmikos Ban AnekceeBuy
Koponenko Marseit Bnagumuposuy

311
299
286
283
281
274
267

13.04.02 JIEKTPOOHEPI'ETUKA U SJIEKTPOTEXHUKA

Capadannukosa [Tonuna FOpreBHa
Konomankuii Jlanuun AnexcanapoBud
I'ypeBuu Unbs AnapeeBud

bynarosa Anekcannpa EBrenreBHa
JleBuyk Jlennc MBanoBHY

JlyukoBuu Anecs BukropoBHa
AnexceeBa YnrsHa BiagnciaBoBHa
Kononknn Anton Uropesuu

Pynwiit Anacracust AnekcanapoBHa
Hedenos Makcum CepreeBnu

318
307
298
294
293
279
278
278
270
263
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Tumodee Annpeit FOpbeBuu
Sxkumuyk Hukura JIMutpueBud
Awmenbuenko Erop AnapeeBny
[lynenoB Makcum AnekceeBud
Maxxako AHJpeil AHATOJIbEBUY

15.04.01 MAIIMHOCTPOEHUE

bornanos Anton FOpreBuu
Hauaposa Mapust AprémoBHa
CunenbHHUKOB AJleKcel AHApEeeBUY
®datueB Anekcanap KoncraHTuHOBUY
Kydaes Brnagucnas ['ennanpeBud
Huxunopen Koncrantun [lerpoBuy
Cemenuxuna Enena AnjpeeBHa
[Toponuios JIMutpuii AjleKcaHaIpoBUY
Copoxonyn Hukura Mropesuu
[llenkoB Anekcanap HukonaeBuu

15.04.02 TEXHOJIOTTUYECKHUE MALHINHBI U OBOPYJOBAHUE

lasm3ynnuna Annnaa PadukoBHa
Paym Poman Brnagumuposuu
Hanumok I'puropuit CepreeBuu
VYceukoB JImutpuil BsaueciaBoBuy
EpmakoB Unbst Butanbesuu
Yepuuenko Bsuecnas Bmagumuposud
I'yceB Makcum CepreeBuu
BaxpameeB Hukura Muxaiinosuu
Ko3zaukos 'puropuii Cepreesuu
Kanmunaun Ctenan AHaTo/IbeBUY
IOcos Jlennc Cepreesuu

Yeunn Kupmin Muxainosnu
XycHyTtanHOB Ainap @annoBuy
JlazapeB Aptyp Amutpueny

3umuH Koncrantun JMutpuesuy

15.04.02 TEXHOJIOITTMYECKHUE MAIINHBI U OBOPYIOBAHHUE

(HE®TET'A3OIIEPEPABOTKA)

[TerpoBa Exarepruna AnekcanapoBHa
KonpaparseB Hukomnaii BsuecinaBoBuu
Hypmaxamaros I'epman Binagumuposud
ITax Bacununa JleonnmoBsHa

Crankyc JImutpuii EBrenreBnu
Boponuos Kupunn Biagumuposuy
SmanernunoB Hanne PumatoBuy
['pebGenmnukoBa AnrHa AeKCaHIpOBHA

260
253
250
250
242

342
340
316
292
289
289
287
286
286
285

275
272
271
267
258
257
254
252
251
250
249
246
238
237
235

285
281
274
263
262
247
246
244
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15.04.04 ABTOMATU3ALIMA TEXHOJIOTHYECKHUX TPOLHECCOB 1

Moprynos Bragumup Bukroposud
Cob6onesa EnnzaBera BukropoBHa
XKyxos I'ne6 Oneropuu

Huxutun Urops BanepseBuu
I'opneeB Bukrop BagumoBuu
Tpurona Muxaun FOpeeBuu
TepexoBa EBrenust AnexceeBHa
®uie Jlennc CepreeBud
Hukonaes Muxaun KOpseBruu
Kwmwxenkoa Codus [JenncoBHa
3aBbsiioBa EkaTtepuna ButanbeBHa
3enkuna Haranua MuxaiinoBHa
3aBbsuioBa AsieHa BuranseBHa
TapacoB Erop KoncrantunoBuu
Bunorpanos Huknra Bukropouu
I'epacumenko BsiuecnaB AnexkceeBud
Ps6oB Ctenan MBanoBu4

Jlyuenko Apcenuii AsieKcaHApOBUY
MureneBa Banepus /lenncoBHa
JlenukoB Anexceil ropeBnu
KynuueB Makcum Cepreesuu
Kotnosa Cgetiiana BanepbeBHa
[Ipbutunko Erop CepreeBuy

18.04.01 XUMHNYECKASA TEXHOJIOT'UA

bananauuckuit Jlannnin AHapeeBuy
CaxuHa SlHa AHipeeBHa

I'pait Kcenua MuxaitnoBHa
I'epacés Crenan AnexkceeBud
PambsnoB EBrenuii I'puropsesuu
AxcenoB @enop Hukogumosuu
Kaszauenko Anekcannpa CepreesHa
Ymypeny Anekcanip Muxaimosuu
AnexkceeB Anapen AJIeKCaHIpOBUY
I'mmaeBa Pycanuna 3umdupoBHa
KoznoBa Apuna IlerpoBHa
Ps6uenko /lappst AnekcanipoBHa
SxymeBa AHHa JleHncoBHa
CxkanknH ApreM BanepreBnu
Annnb0exkoB ApmaH

Cene3neBa AHactracus BagmmoBHa
SAmenko Imutpuii Brnagumuposuy

HHPOU3BOJACTB

340
330
312
310
292
287
286
286
285
283
283
283
282
282
278
278
278
277
277
276
274
273
262

329
323
313
308
302
298
290
290
282
270
267
267
267
266
265
263
257
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Hacudynnmuna Ancy UnpaypoBHa
lNaszeTnuHoBa Aliryns MckanaepoBHa
[Tomopues Jlanuun AHnpeeBud
Ammposa Maiipam CyntaHoBHa
[Tomemankuna Mapust AnekcanIpoBHa
KopmynoB Anekcanap JAmMutpueBuy
Marpocosa IOnus AnekcanapoBHa
3bikoB MBan CepreeBuu

Osuapenko [1aBen AnapeeBuy
HaymoBa Anactacust AnekcanpoBHa
Mansirua Kupusn FOpeeBuu
AxynoBa 3em¢pupa ManexaroBHa
KotaueBa ExaTtepuna AHnpeeBHa

20.04.01 TEXHOC®EPHAS BE3OITACHOCTD

[Tonemyk Anacracuss AnapeeBHa
XonapipeBa Anactacusi CepreeBHa
Konnamos Anexcanap CepreeBuy
KoneBa Bukropust EBrensesna
baxxenoBa Buoinerta AHnpeeBHa
Xpunko Brnagucnas CepreeBuu
[IneckoBa Haranusa IOpseBHa

21.04.01 HE®TET'A3OBOE JAEJIO (FYPEHUE)

beiBanun [lanuunn CepreeBuu
PyubeB Kupumn Cepreesuu
Tpeduno Aunpeit JIMmutpueBud
[Terpor Cepreit AnekcanapoBud
CaxHoB Anekcanap Bragumuposud
Tepexun Baaum AnekceeBuu
Hanunos Jle Oneropuu
Antponosa [lonuHa

BopotmiioB Makcum Brnagumuposuy
[Tpo3opoB Martseit CepreeBud
Kproxos Eprenuit Butanuesnu
CkypuxuH Anekcanap Muxannosuy
CnecuBues Anekcanap Braaumuposuu
Axosnes Imutpuit Uropesnu
CaBun Pycnan /IMutpueBnu
JlaBpentuaau FOpuit CemeHOBHY
Urnarrok Hukura Hukonaesnu
Koganes /lanun AnekceeBud
Ky3nenos Kupwin AnaronbeBuy
ConosreB Anexcannp Hukonaesnu
a6enbuuk Unbs FOpreBuy

249
245
245
240
240
238
237
236
233
218
216
210
206

285
278
277
256
247
245
218

306
292
276
271
271
271
270
269
268
267
262
262
262
262
259
255
253
251
246
243
238
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Canaxos Kamunp Haunesuu 237
HNmenko Anekceii ['enHannreBny 235
bansnos Cepreii AnekcaHapoBUY 231
A1oMKo AHTOH AJIEKCaHAPOBUY 229
21.04.01 HE®TEI'A30BOE JEJIO (PASPABOTKA)
IOmenko Ceernana CepreeBHa 336
CmupHoB Bacunmii AnekcanapoBuy 333
Ceperun bopuc MBanoBuu 332
JIsBoBa /lnana BnagumupoBHa 329
BacwibeB Anekceit BmagumupoBuy 328
Bunknep Bukropus CepreeBna 309
Xpuctuu Erop AnexceeBud 307
Mesenues lanunn DayaproBud 305
TackynoB bepux:xan MoMHHKY yriu 304
Kypranos I'ne6 Uropesuu 302
Kacymos Maromen McnamoBuy 300
Suaxun Amutpuii OneroBud 300
Wcnamrynos Jlanwun PumaTtoBuy 298
JlockytoB Aptem EBrenbeBnu 293
bo6oxxonoB baxtuépmkon baxpomxkoHoBHY 292
bopo3nun Kupunn ArapeeBuy 288
TypakynoB Axmamkon [llaBkaToBuy 285
KarpamanoB Aptyp ['ennanpeBuy 284
®posioB Muxann HukonaeBuu 282
YecnokoB Poman AnbbepToBuy 280
Epy0OaeBa Enena Binagumuposna 279
O6uuHa AHactacusi AJeKceeBHa 275
Hlaiixymmun Pagmup Pugrarosuu 275
[umkuna Tarbsina AnexcanapoBHa 274
JIykbstHoB CeméH OneroBuy 273
[TaBnenko ITaBen AnnpeeBuu 271
Xapuronos Kupun Anexcanaposud 270
Bapanknn Erop Buktoposuu 269
21.04.01 HE®TEI'A30OBOE JIEJIO (TPAHCIIOPT)
CxkopoboratoB Anekcanap AHIpeeBUY 331
Txauenko Muna BrnagumuposHa 320
YepnspimoB Bnagucnas EBrenseBny 315
Tatinamaxna CemeH BianucinaBoBud 309
OBunnHMKOB Erop Cepreesnu 304
I"aitnanoB Pycnan JlaMmupoBuu 301
CmupHoBa AHacracusi EBreHbeBHa 293
Tronpkuna Exarepuna AnexceeBHa 290
Masnoitnosa Banepus DayapaoBna 289
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[TuBenb Kcenust AnekcanipoBHa
UYukoBa AnrHa AHIpeeBHA
Kapromkuu AaToH JIMuTpueBny
Menbuiennna AuHa Binagumuposna
AbGpocumoBa Anekcanapa AHaApeeBHA
PennukoBa TaThsina AnekcanIpoBHA
AmunoB Xaitnap CanaBaTtoBu4
Mauneiii Pycnan BagumoBua

Banues Xypmenxon J>kamosioBu4
ManyxoBa Bukropus ['enHanseBHa
I'ep6 Kupun OneroBuy

Mexun Kupumn AnexcanapoBud
UYepnoycos Cepreii PycnanoBuu
[Tapdenunk Koncrantun JImurpueBuy
bap6ames Hukuta JleHncoBuu
3anenyxuHa Jlapbs AsiekceeBHa
CmupHoB Aptém OneroBuy
JHaBeiioBa Banepus DnyapaoBHa
®dapacdonoB Bragumup AnexcaHapoBUY
Cuxopckuit Urops UropeBud
Oneitnuk Oxcana CepreeBHa

287
284
283
282
281
281
280
277
276
276
273
267
265
264
263
262
260
258
258
255
254

21.04.01 HE®TEI'A3OBOE JAEJIO (YIIPABJIEHHUE)

Ky3nenosa Exatepuna AnexkcanipoBHa
Hopoxxknna Upuna [lerpoBHa
Bonornuna Anacracust CepreeBHa
Konpgpatiok Aprem AnekceeBnu
[Hla6anuna Anacracus KOpreBHa
NBanoB Poman CepreeBuu

BbypnakoBa Kpuctuna CranuciaBoBHa
Bparckux JImutpuii CepreeBuu
[TmennynukoBa Pernna BacunbeBHa
ManbiminH Anekcanap AjeKkceeBud
MomyanoBa Anactacust PomanoBHa
XacanoB Tumyp PycremoBuu
[IpokomnbeB Oner AnapeeBuy
Mocxksutna Bnanncias Butansesmu
I'ap6y3 Exarepuna IOpbeBHa
bapunkun MBan Mnbuu

Bonropuuct Bnagucnas Bragumuposuu
AnToHOBa AHactacusa CepreeBHa
CwmupnHoBa Anekcannipa CepreeBHa
CwmupnoBa IOnus CepreeBHa
Cononyxun CaBBa Uropesuu

331
314
310
310
310
304
301
297
297
291
290
289
286
279
278
277
276
274
273
271
271
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[[urones Kupunn BukropoBuy
HoponuenkoB Jlannun BuraibeBuu
[TapamonoB MBan MuxaiinoBuu

21.04.02 3BEMJIEYCTPOMCTBO U KAJIACTPBI

HoBukoBa Anacracust OneroBna
NBanosa Anekcanapa Uropesna
Kopob6uneina Enena CepreeBna
[InoTHukoBa AHacTacus AJleKCaHApOBHA
ITomosa Onbra BagnMmoBHa

Jlo6anoBa TatesiHa BiramumupoBHa
UepakuieBa Beponnka BacunbeBHa
Kesuk FOnus AnekcanapoBHa
OBuapenko MapuHa AxapeeBHa
[ITanoBanosa lapbs OneroBHa

22.04.01 MATEPUAJIOBEAEHUE U TEXHOJIOI'MU MATEPHUAJIOB

I'onoxBactoB Hukura CepreeBuu
[llepctHeBa AHacTtacusi bopucoBHa
I'peunxuna Upuna AnapeeBna
Cannarapos Dabgap MypaanHoBUY
Maszena Co¢bsa BanepbeBna

Boiox Baag Onerosnu

ITonkoBwipuna Enena BnagucmaBoBHa
AnncumoBa Bukropus BiagumupoBHa
[repuep Banepus Bnagumuposna
Kopocrenésa Mapuna KoncranTnHOBHa

22.04.02 METAJLIIYPI'USA

HInunesas DneoHopa ButanbeBHa
IOppeBa ['anuna MuxaitioBHa
NBanoBa Enena AngpeeBHa
3ybakuHa Maprapura AnekcaHIpoBHa
JIpiMoB Mrops MuxaiioBug
Myparos Muxaunn JImutpreBud
Xucmaryuind Punat PamuiieBuy
JlenncoBckas Announa HukonaeBHa
I'onnykoB Anpap CananoBuu
Mepsices @ununm BanepreBuu
EpodeeB Aprém Cepreesuu

271
269
269

282
281
279
276
276
274
273
271
266
263

345
341
337
330
324
289
281
269
227
225

327
322
316
273
269
263
244
238
227
221
181

23.04.01 TEXHOJIOI'USA TPAHCITIOPTHBIX TPOLECCOB

Bara Bukropus IletpoBHa
[TopBarkuna Anuna /IMutpreBHa
ManannrkoBa AHHa AHJIpeeBHA

316
300
292



4 Crocrokaiio Anekcanapa AJleKceeBHa 289
5 bepecr TarpsiHa AHapeeBHA 281
6 baitryrimaa Pymust MnbsicoBHa 275
7 MaxkcumoBa Mapus AnzipeeBHa 274
8 IlumunoB Aprém AHapeeBud 269
9 Baxtuspos Pycnan PaBunesuu 268
10 KusukoBckast AHactacus BragumupoBaa 264
23.04.03 OKCIUVIYATAIIUA TPAHCIHOPTHO-TEXHOJIOI' NYECKUX MAIIINH U
KOMILIEKCOB
1 XoxnoB Anekceit Bnagumuposuy 280
2 Escradnes [1aBen BukropoBuu 275
3 Huemnpor Oner ImutpueBud 269
4 HUcmaunnos Pamun DnpmaHOBHY 258
5 Copounnckuit Hukura BragumupoBud 251
6 bamaba Jlenuc Uropepuu 239
7 Kosun ['epman EBrenpeBud 238
8 Hosoxenos [1asen Bagumosuu 238
9 KouerapoB Muxauni EBrenbeBuy 236
10 TIlemnep Aptém DayapaoBud 234
27.04.01 CTAHIAPTU3ANIUA U METPOJIOT'US
1 MensHukoBa Anena BangumoBna 292
2 TapacoBa AneHa AJleKcaHIpOBHA 291
3 IlyroBa Anacracust CepreeBHa 281
27.04.03 CHCTEMHBI AHAJIN3 U YIIPABJIEHUE
1 Hagaukas Beponuka AnexceeBHa 300
2 HocoBa Bukropust AHgpeeBHa 300
3 Heiipyc Cemén KoHcTaHTHHOBHY 281
4 CkopoboratoBa Mapust AsiekceeBHa 252
27.04.04 YITPABJIEHUE B TEXHUYECKHUX CUCTEMAX

1 Tlonexuna Bacununa CepreeBHa 327
2 WnproxuHa SlHa AjekceeBHa 287
3 MBanoB Huxuta OneroBuu 261

29.04.04 TEXHOJIOTUSI XYJTOKECTBEHHON OBPABOTKH MATEPHAJIOB

1 TI'pynununa Anna MuxaiioBHa 322
2 JlanromumHa Anexcanapa FOpbeBHa 320
3 bemskosa Jlapest ImutprieBHa 292
4 IOpnaeB Hukura JlmutpueBud 292
5 HOcymnosa Exarepuna CepreeBHa 292
6 Sxumaxa Mapbst HukomnaeBHa 291
7 bonpaps Haranbs ButanbeBHa 289
8 Huscosa Ancy TumepanueBHa 289
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IIeixyc AHactacus BacunbeBHa
[Tununenko Anacracusi PycinanoBHa
Akynenko AHHa BanepbeBHa
IToraryeBa Kapuna TumypoBHa
bo6poBa Eprenns MuxaiiioBHa
CoTtHunuenko AHacracus

AramnoBa AHactacusi AHIpeeBHA

38.04.01 9O KOHOMHUKA

MenbaukoBa FOnus CepreeBHa
Odunepora Bukropust AnexcanipoBHa
Cunsarun Oser AJieKCaHIpOBUY
CemepneBa AnnHa CepreeBHa
BacuibéHoB AHTOH AJleKceeBUY
Camapuna Onusa EBrenreBHa
Cuporuna Codss CepreeBHa
Bnacenko Apuna BacuibeBHa
bynneBuu AHacracusi AnekcaHpoBHA
MakapoBa EkaTtepuna AHjeeBHa

38.04.02 MEHE//KMEHT

Kosnosa [apes JImutpueBHa
NBanos Urops JIMutprueBuy
I'opbarosckas Exarepuna KOpbeBna
Msuuna Jlaga AugpeeBHa
CkynapHoBa EBrenus BanepbeBHa
@aiizynuHa JnuHa AlipaToBHa
Hosukosa Onbra BacunbeBHa
CunopoBa Anacracust HukonaeBHa
Bepemaruna Mapus CepreeBna
EpycnanoBa Anacracus IOpeeBHa
I'onuaposa FOnust UropeBHa

288
284
280
279
276
268
264

281
279
277
271
262
262
262
259
257
257

308
307
287
287
287
281
279
279
277
276
274



